



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ จุด / ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ จุด -จุดที่ ๑ บริเวณทางโค้งแยกไปบ่อขยะ คิดเป็นพื้นที่ประมาณ ๒๑ ตารางเมตร -จุดที่ ๒ บริเวณทางโค้งตลาดนัด คิดเป็นพื้นที่ประมาณ ๑๘ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ จุด / ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ จุด
จุดที่ ๑ บริเวณทางโค้งแยกไปบ่อขยะ คิดเป็นพื้นที่ประมาณ ๒๑ ตารางเมตร
จุดที่ ๒ บริเวณทางโค้งตลาดนัด คิดเป็นพื้นที่ประมาณ ๑๘ ตารางเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ ๑
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน.....๒๕,๑๐๐.- บาท (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม....
- ๖.๒.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพิศาล สุขเสมอ | ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ | กรรมการ/เลขา |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ 1 จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

จุดที่ 1 บริเวณทางโค้งแยกไปปอขยะ คิดเป็นพื้นที่ประมาณ 21 ตารางเมตร

จุดที่ 2 บริเวณทางโค้งตลาดนัด คิดเป็นพื้นที่ประมาณ 18 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๑ ธ.ค. ๒๕๖๖

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วย x F (บาท)	ราคา (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมชนทั้ง	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.						
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	8.00	86.94	695.52	1.3642	118.60	948.83
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานรองพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	2.00	611.77	1,223.54	1.3642	834.58	1,669.16
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานปรับปกเลียไหล่ทาง (วัสดุเดิม)	ลบ.ม.	8.00	112.00	896.00	1.3642	152.79	1,222.32
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	39.00	400.75	15,629.38	1.3642	546.71	21,321.60
	4.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.						
	4.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.						
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
	5.3 งานรางระบายน้ำ คสล.	ม.						
6	งานเปิดเด็ล็ด							
	6.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายไหล่ทาง คสล. บริเวณทางโค้ง หมู่ที่ 1 จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

จุดที่ 1 บริเวณทางโค้งแยกไปบ่อขยะ คิดเป็นพื้นที่ประมาณ 21 ตารางเมตร

จุดที่ 2 บริเวณทางโค้งตลาดนัด คิดเป็นพื้นที่ประมาณ 18 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๖

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วย xF (บาท)	ราคา (บาท)
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร							
	รวมราคาค่าต้นทุน							25,161.91
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								25,100.00

ตัวหนังสือ (สองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันหนากการ ชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
- เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)
รองปลัด รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาคงกล่าว เป็นราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้